
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Байкаловского муниципального района 

Свердловской области 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

05.06.2023 года № 248 с.Байкалово 

О внесении изменений в Муниципальную программу 
«Развитие системы образования в Байкаловеком муниципальном 

районе» до 2032 года, утвержденную Постановлением Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 

01.12.2022 г. № 4 9 5 

В соответствии с Постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 12.10.2022 г. № 398 «Об 
утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ 
в Байкаловеком муниципальном районе», Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Муниципальную программу «Развитие системы 
образования в Байкаловеком муниципальном районе» до 2032 года, 
утвержденную Постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 01.12.2022 г. № 495 (с 
изменениями, внесенными Постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 25.01.2023 № 23, от 
15.02.2023 № 66, 21.04.2023 № 202, 04.05.2023 № 212) (далее - Муниципальная 
программа) следующие изменения: 

1) Приложение № 2 к Муниципальной программе дополнить строками 
63-6, 63-7, 63-8 следующего содержания: 



63-6 М е р о п р и я 
т и е 2.18 
О б е с п е ч е н 
ие 
м е р о п р и н т 
ий по 
о б о р у д о в а н 
ию 
с п о р т и в 
п ы х п л о щ а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2.2.6.1, 
2.2.6.2 

д о к в 
о б щ е о б р а з о 
в а т е л ь н ы х 
о р г а н и з а ц и 
ях 

63-7 Областной 
бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63-8 Местный 
бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в 
сети Интернет www.mobmr.ru в разделе «Документы». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 

I <0 v.-
Глава 
Байкаловского муниципального района . А.Г.Дорожкин 

- «a-sJ-з 

http://www.mobmr.ru

